UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 17/UBND

Về việc phối hợp xử lý hồ sơ

cấp GCN QSD đất của ông

Phạm Đình Trụ, địa chỉ thửa

đất tại thôn Trung Sơn, xã

Phổ Khánh

 Phổ Khánh, ngày 10 tháng 01  năm 2024

Kính gửi: Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi- Chi nhánh Đức Phổ

 Theo nội dung đề nghị của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng

Ngãi, Chi nhánh thị xã Đức Phổ tại công văn số 1680/CNTXĐP ngày

20/11/2023 V/v phối hợp xử lý hồ sơ cấp GCN QSD đất của hộ ông Phạm Đình Trụ,

địa chỉ thửa đất tại xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ, UBND xã Phổ Khánh kiểm tra,

xác minh và trả lời như sau:

- Thửa đất ông Phạm Đình Trụ kê khai thuộc một phần diện tích đất của

thửa đất số 142, tờ bản đồ số 28 xã Phổ Khánh.

- Theo Sổ mục kê năm 2006 thửa đất 142, tờ bản đồ 28 xã Phổ Khánh

được quy chủ người sử dụng, quản lý là Ông Kề (tên thường gọi của cha ruột

của bà Phạm Thị Mỹ Kiều). Nhiều năm trở lại đây, thửa đất nói trên bỏ không,

không có ai sử dụng, canh tác vào mục đích nông nghiệp.

- Hiện nay thửa đất số 142, tờ bản đồ 28 xã Phổ Khánh đang có sự tranh

chấp quyền sử dụng đất. Người có đơn tranh chấp là bà Phạm Thị Mỹ Kiều,

thường trú tại thôn Diên Trường, xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi.

 Kính đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh

Đức Phổ xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu VT.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Tĩnh

		2024-01-11T16:53:28+0700

		2024-01-11T17:29:51+0700